
UCHWAŁA NR .....………………………….. 578

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 29 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/401/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października

2016 roku w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 r. poz. 446,  zm. poz. 1579) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, zm. poz. 1579) oraz

art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613, zm.

poz.699, poz.978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1649, poz. 1923, poz. 1932, z 2016 r. poz.195, poz.

615, poz. 846, poz. 1228,  poz. 1311, poz. 1579)  Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

       § 1. W uchwale Nr XXVI/401/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 roku w

sprawie opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej, z zastrzeżeniem zawartym w ust. 2:

 1)  od sprzedaży dokonywanej z kosza lub z ręki: - 4,00 zł;

 2)   od sprzedaży dokonywanej na stanowisku, którego szerokość zajmowana przez sprzedającego

w ciągu handlowym:

   a) nie przekracza 1 m bieżącego - 8,00 zł,

   b) jest większa niż 1 m bieżący, a nie przekracza 2 m bieżących - 16,00 zł,

   c) jest większa niż 2 m bieżące, a nie przekracza 4 m bieżących - 30,00 zł,

   d) jest większa niż 4 m bieżące, a nie przekracza 6 m bieżących - 40,00 zł,

   e) jest większa niż 6 m bieżących, a nie przekracza 8 m bieżących - 50,00 zł,

   f) jest większa niż 8 m bieżących, a nie przekracza 10 m bieżących - 70,00 zł,

   g) jest większa niż 10 m bieżących, a nie przekracza 12 m bieżących - 80,00 zł,

   h) jest większa niż 12 m bieżących - za każdy rozpoczęty dodatkowy metr bieżący-5,00 zł,  nie

więcej niż kwota określona w art. 19 pkt 1 lit. a, z uwzględnieniem art. 20 ustawy o podatkach i

opłatach lokalnych;”



2) § 2 ust. 2 pkt 2 lit h otrzymuje brzmienie:

 „jest  większa niż  12 m bieżących -  za każdy rozpoczęty dodatkowy metr  bieżący-2,50 zł,  nie

więcej niż kwota określona w art. 19 pkt 1 lit. a, z uwzględnieniem art. 20 ustawy o podatkach i

opłatach lokalnych;”

            § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

RADCA PRAWNY

/-/ Iwona Królak



Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr ……………………...

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 29 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/401/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października

2016 roku w sprawie opłaty targowej

Projektowana zmiana uchwały Nr XXVI/401/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października

2016  roku  w  sprawie  opłaty  targowej,  doprecyzowuje  jej  zapisy  zgodnie  z  uwagą  zawartą  w

uchwale  Nr  22/1190/2016  Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Poznaniu  z  dnia

15  listopada  2016  roku,  poprzez  dodanie  w  §  2  ust.  1  uchwały  wyrażenia  „z  zastrzeżeniem

zawartym w ust. 2”.

Ponadto w celu ujednolicenia brzmienia § 2 ust. 1 i ust. 2 uchwały uzupełnia się § 2 ust. 2

pkt 2 lit. h o zapis „nie więcej niż kwota określona w art. 19 pkt 1 lit. a, z uwzględnieniem art. 20

ustawy o podatkach i opłatach lokalnych;”.

 z up. PREZYDENTA MIASTA

            /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta


